В доклада са посочени друга устройствена зона и параметри по ОУП за имота, които 
не съответстват на действителните параметри, съгласно становището на главния архитект 
на района. 

Видно от Удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК, данъчната 
оценка на имота е в размер на 22 562,40 (двадесет и две хиляди петстотин шестдесет и два 
лева и 0,40 ст.) лева. 

Приложена е оценка на пазарната стойност на общинския имот, изготвена от серти-
фициран оценител - „СОФИНВЕСТ“ЕАД, сключил рамков договор със Столична община, с 
дата на оценката - 08.09.2022 г. и срок на валидност до 08.03.2023 г.  

Съгласно оценката на сертифицирания оценител, началната тръжна цена на поземлен 
имот с идентификатор 68134.1982.92, е в размер на 160 862 (сто и шестдесет хиляди осем-
стотин шестдесет и два) лева или 82 247,00 /осемдесет и две хиляди двеста четиридесет и 
седем/ евро (338,00 лв./кв.м. или 173,00 евро/кв.м). 

Предвид факта, че имотът не е включен в Програмата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост за 2022 г. на Столична община, проектът за решение 
на СОС, следва да се измени, както следва:

[...]

Столична община - „СОФИНВЕСТ“ ЕАД, с която е определена пазарната стойност на по-
землен имот с идентификатор 68134.1982.92, с площ 476 кв.м., която се приема като начална 
тръжна цена на имота, в размер на 160 862 лева (сто и шестдесет хиляди осемстотин шестде-
сет и два лева) или 82 247,00 евро /осемдесет и две хиляди двеста четиридесет и седем евро/, 
или 338,00 лв./кв.м. или 173,00 евро. 

Цената е без включен ДДС. 
Оценката е изготвена на 09.09.2022 г. и е валидна шест месеца.   
 Данъчната оценка на имота е 22 562,40 лева (двадесет и две хиляди петстотин шестде-

сет и два лева и 40 ст.), съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл.

[...]

Драгалевци-2-ра част, район „Витоша“, е собственост на Столична община, (Акт за частна 
общинска собственост № 3427 от 03.07.2019 г., вписан в Службата по вписванията на 
31.01.2020 г. с вх. рег. № 4207, том IX, дело № 3001, имотна партида 658085), с начална 
тръжна цена представляваща пазарната стойност на имота, в размер на 160 862 лева (сто и 
шестдесет хиляди осемстотин шестдесет и два лева), или 338,00 лв./кв.м., без включен ДДС, 
изготвена от сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община. 
 2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, с която да открие 
процедура по провеждане на публичен търг и да утвърди тръжната документация.